平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
高額車輌の販売が好調に推移し販売単価は上昇しましたが、当社のメインマーケットであるアフリカ地域において資源価

格下落等の影響により景気が低迷し、中古車への需要が減少したことにより、当社の輸出台数は7,089台（前期比16.2％
減）となりました。また、最近の円高の影響により、収益性が低下したため、前回予想を下回る見込みとなりました。

なお、連結業績予想及び配当予想につきましては、平成27年5月7日に公表したものから変更はございません。今後何ら
かの変化がある場合は適切に開示してまいります。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれております。実際の業績は今後様々な要因
によって記載の予想数値と異なる可能性があります。

平成28年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 トラスト
代表者 代表取締役社長 長谷川 克彦
（コード番号 3347 ）
問合せ先責任者 管理部長 吉田 智哉
（TEL 052-219-9058）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,537 500 323 12.50
今回修正予想(B) 8,473 335 220 8.50
増減額(B-A) △64 △165 △103
増減率(%) △0.7 △33.0 △31.9
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

7,771 432 272 10.53

以 上